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Riksföreningen Glöm aldrig Pela och Fadime 

Namninsamling för Simzar Parvandi överlämnas till 
Rosenbad 
 

Det är två dagar till Simzar Parvandi sätts på ett plan för att avvisas till hemlandet 
Azerbajdzjan. Nu lämnar Anders Finström över en namninsamling till förmån för sin 
hustru. 1 300 personer har skrivit under uppropet om att låta Simzar stanna i Sverige.  
 

Namninsamlingen överlämnas till Rosenbad kl. 10 tisdagen den 30 oktober. Förhoppningen är 
att en minister tar emot listan. Bland dem som skrivit under märks ett flertal riksdagsleda-
möter från både Alliansen och oppositionen. Och de som medföljer Anders Finström till 
Rosenbad är två riksdagsledamöter, Kerstin Lundgren (c) och Kalle Larsson (v). 
 

I förra veckan genomförde Riksföreningen Glöm Aldrig Pela och Fadime (GAPF) en 
manifestation till förmån för Simzar. 
 

- Sex riksdagsledamöter från sex olika partier ställde upp på manifestationen, berättar 
GAPF:s ordförande Sara Mohammad. Det är glädjande och anmärkningsvärt att det 
finns en närmast total enighet bland riksdagspartierna till förmån för Simzar. Vi 
hoppas nu att manifestationen och namninsamlingen ska bidra till att avvisnings-
beslutet hävs och att Simzar får stanna i Sverige hos make, barn och barnbarn. 

 

Simzar Parvandi kommer från Azerbajdzjan. När hon kom till Sverige för fyra år sedan sökte 
hon asyl, då hon är hotad till livet i hemlandet. Hennes exman har lovat att döda henne, då 
hon anses ha vanärat honom och hans familj. Att åka tillbaka till Azerbajdzjan är förenat med 
akut livsfara för Simzar. Hon fick dock avslag på sin ansökan, men har nu åter sökt på grund 
av familjeanknytning. 
 

En utländsk medborgare som är gift med en svensk och som ansöker om uppehållstillstånd i 
Sverige ska i normala fall göra på det på beskickningen i sitt hemland. Men i Azerbajdzjan 
finns ingen svensk beskickning och ambassadören Hans Gunnar Adén är baserad i Stockholm. 
Att ansöka från Azerbajdzjan är således en omöjlighet. Att ansöka från annat land går inte 
heller, då Simzar inte har något pass. 
 

- Att utsätta Simzar för sån livsfara som den svenska staten nu gör är skandalöst. Det 
ska inte få hända i vår demokrati, säger Sara Mohammad. 

 

Ytterligare information: 
Sara Mohammad, tel 070-441 10 75 
www.pelafadime.se 


